Proc. Leg. nº 3067/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1590/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Requer o retorno do
atendimento no CEV, aos casos
suspeitos de covid.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando o crescente número de casos positivos de covid;

Considerando que o atendimento da Unidade de Pronto Atendimento está
saturado e, a aglomeração somada ao longo tempo de espera por atendimento,
contribui com a disseminação do vírus;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer o retorno do atendimento aos casos suspeitos de covid no CEV,
tendas ou o que se fizer necessário, com celeridade.

Valinhos, 02 de junho de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04V4S8H8MS14R3FU
		2022-06-02T10:56:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura